CAT5-P-SLP2LP-01-A
50Hz
ステンレス製アイラインポンプ
SLP2/LP
■標準仕様 ■標準付属品
■特殊仕様
※写真と実際の機器は塗装色等一部異なる場合がありますのでご了承ください。
■用途

　（m）
吐出し量（m3/min）
注1） 80～100℃の場合は、お問い合せください。
ステンレス製
LP型2極・ライン形
陸上ポンプ
渦巻ポンプ
6
32 LP32A5.75 0.75 0.05 19 0.09 17 0.125 15 0.4
40
LP40B51.5 1.5 0.05 28 0.10 27 0.20 23 0.6
LP40B52.2 2.2 0.05 37 0.10 36.5 0.20 32.5 0.6
50
LP50B52.2 2.2 0.16 29.5 0.25 27 0.32 24.5 0.6
LP50B53.7 3.7 0.16 41 0.25 39 0.32 36.5 0.55
LP65A5.75 0.75 0.25 10 0.40 7.5 0.50 5 0.4
LP65B51.5 1.5 0.25 15.5 0.40 13.5 0.60 9.5 0.6
65 LP65B52.2 2.2 0.25 22 0.40 19 0.60 14 0.6
LP65B53.7 3.7 0.25 32 0.40 28.5 0.60 21.5 0.6
LP65C55.5 5.5 0.25 45 0.40 40 0.50 36 0.4
LP80B51.5 1.5 0.40 12.5 0.60 10.5 1.05 4 0.6
LP80B52.2 2.2 0.40 15 0.60 13.5 1.20 5.5 0.6
80 LP80B53.7 3.7 0.40 21.5 0.60 19.5 1.20 12.5 0.6
LP80C55.5 5.5 0.40 32.5 0.60 29 0.80 24 0.4
LP80C57.5 7.5 0.40 42 0.60 37 0.80 30 0.4
100
LP100C55.5 5.5 0.63 23 1.0 20 1.25 17 0.4
LP100C57.5 7.5 0.63 33 1.0 27 1.25 21.5 0.4
型　　　式